2017年阳江高新区第三季度污染源环境监管
随机抽查情况

根据《广东省环境保护厅关于印发<污染源日常环境监管随机抽查制度落实方案》的通知》（粤环函〔2015〕1384号）和《阳江市环境保护局污染源日常环境监管随机抽查制度落实方案》的有关要求，为进一步切实做好我区双随机一公开工作，现将2017年度阳江高新区第三季双随机抽查情况结果进行公布，第三季度我局共出动监察人员20人次，车辆10台次，检查各类排污企业10家次。

附件：阳江市高新区2017年第三季度双随机抽查情况公示表

阳江市环境保护局高新分局
2017年10月13日

[bookmark: _GoBack]附件：              阳江市高新区2017年第三季度双随机抽查情况公示表
	阳江市高新区2017年第三季度双随机抽查情况公示表

	序号
	企业名称
	企业类型（重点排污单位、一般排污单位、特殊监管单位）
	检查时间
	检查情况
	是否发现
违法行为
	发现违法行为查处情况
	备注

	1
	阳江市信惠纸制品有限公司
	一般排污单位
	2017.07.07
	无异常情况
	否
	——
	——

	2
	广东广星气体有限公司
	一般排污单位
	2017.07.19
	危险废物贮存场所、标志标识、台账不规范
	否
	——
	督促整改

	3
	广东广青金属科技有限公司
	重点排污单位
	2017.07.21
	无异常情况
	否
	——
	——

	4
	阳江市新环水务有限公司
	重点排污单位
	2017.08.01
	无异常情况
	否
	——
	——

	5
	阳江山光社防雷通信设备有限公司
	一般排污单位
	2017.08.09
	无异常情况
	否
	——
	——

	6
	阳江市泰晶节能玻璃有限公司
	一般排污单位
	2017.08.15
	无异常情况
	否
	——
	——

	7
	阳江市华美印刷包装有限公司
	一般排污单位
	2017.09.04
	无异常情况
	否
	——
	——

	8
	华润混凝土（阳江）有限公司
	一般排污单位
	2017.09.11
	危险废物贮存场所、标志标识、台账不规范
	否
	——
	督促整改

	9
	阳江市金彪马实业有限公司
	一般排污单位
	2017.09.15
	无异常情况
	否
	——
	——

	10
	阳江市汉能工业有限公司
	一般排污单位
	2017.09.18
	无异常情况
	否
	——
	——

备注：公示期如遇查处结果未出，可填报实际进展情况，并在备注栏予以说明。